VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “BIO BROS” sh.p.k

Sot ne Tirane me date 23.03.2021 (dymije e njezet e nje ), ne seline e shogerise “BIO BROS”
sh.p.k, regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit (QKB) me NIPT M11517035P, Ortaku i
Vetem i Shogerise

Z.Kejsi Bozo, shtetas shgiptar, madhor dhe me zotesi te plote per te vepruar, lindur me
05/10/1993 ne Tirane, banues ne Tirane, me adrese ne Rr.”Fadil Bodinaku”, Nd.10, H.1, Ap.45,
Njesia Administrative Nr.5, 1022, Tirane, mbajtes i kartes se identitetit Nr. 035308960

Meqenese i gjithe kapitali i Shogerise eshte i perfagesuar, Ortaku i Vetem i shogerise vendosi si
meposhte:

VENDIM:

1. Shogeria “BIO BROS" vendosi ndryshimin e emrit tregtar te shogerise nga BIO BROS
ne TEA BROS.

2. Autorizohen Znj. Flavia Alliu, e identifikuar nga karta e identitetit me Nr.032237696
dhe/ose Ardit Jashiku identifikuar nga karta e identitetit me Nr. 031472454 te
veprojne ne emer dhe per llogari te shogerise per depozitimin e ketij Vendimi dhe te
akteve shogeruese te tij prane Qendres Kombetare te Biznesit, si dhe prane cdo
strukture tjeter sipas legjislacionit ne fugi. Perfagesuesit e mesiperm do te kene tager
te pergatisin e te nenshkruajne cdo akt te nevojshem per depozitimin e ketij Vendimi
dhe te cdo dokumenti tjeter.
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